
Výroční zpráva společnosti za rok 2020

Název společnosti: Blues Alive, s. r. o.
Sídlo společnosti: Fialova 416/3, 787 01 Šumperk

IČ: 28571444
DIČ: CZ28571444
Právní forma: společnost s ručením omezeným

Společníci: Mgr. Vladimír Rybička
Hana Čunderlová

Statutární orgán: Jednatel : Mgr. Vladimír Rybička,  dat. nar. 12. 2. 1954
Jednatel:  Hana Čunderlová, dat. nar. 12. 6. 1960

Základní kapitál: 200.000 Kč

Společnost je zapsána u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 43769

V roce  2020  se  společnost  stejně  jako  v minulých  letech  zabývala  přípravou
mezinárodního  bluesového  festivalu  BLUES  ALIVE,  jehož  součástí  je  i  festival  BLUES
APERITIV.  V důsledku vládních nařízení v souvislosti s pandemií COVID-19 však mohl být
zrealizován pouze BLUES APERITIV. BLUES ALIVE byl z uvedeného důvodu zrušen. Jinou
činnost společnost nevykonávala. Festival BLUES APERITIV navštívilo cca 150 návštěvníků,
z toho platících 53.

Festival BLUES ALIVE (vč. BLUES APERITIV) byl v roce 2020 podpořen v dotačních
programech následovně:

 Ministerstvo kultury ČR částkou 1,700.000 K
z přidělené částky bylo vráceno 853.264,53 Kč, 

 Olomoucký kraj částkou 1,000.000 Kč, 
z přidělené částky bylo vráceno 838.915,00 Kč

 Město Šumperk částkou 330.000 Kč, 
z přidělené částky bylo vráceno 287.081,89 Kč

Společnost přijala v průběhu roku 2020 finanční dary v celkové hodnotě 360.000 Kč.
V roce  2020  dosáhla  společnost  Blues  Alive,  s.r.o.,  obratu  1,498  tis.  Kč.  Celkový

hospodářský výsledek dosažený za rok 2020 je ztráta -39 tis. Kč (před zdaněním).  Účetní ztráta
bude v plné míře uhrazena společníky.

V roce  2020 zaměstnávala  společnost  2  zaměstnance  na  HPP (zkrácený  úvazek)  a  2
zaměstnance formou dohod o provedení práce, u některých zaměstnanců byly opakované.

Od 30. listopadu 2020 byl majiteli jmenován nový jednatel společnosti pan Mgr. Štěpán
Suchochleb, nar. 18. 1. 1971. Tato skutečnost je uvedena ve výpisu z Obchodního rejstříku.

Přehled všech akcí uskutečněných v rámci festivalu: 
Blues Aperitiv 26. 9. 2020: 
The Peanuts (CZ), Mo/Fo Cat Clarion (CZ), Patt Berry Trio (CZ), Foxy Mama (CZ)

13. 11. 2020 – online: 
HANS THEESSINK, NORO ČERVENÁK (ZVA 12-28 BAND), JAMIE MARSHALL, JIŘÍ 
MÍŽA, JUSTIN LAVASH, CHARLIE SLAVÍK, JACK CANNON BAND, JANA 



ŠTEFLÍČKOVÁ, MAREK HLAVICA, JAKUB KOŘÍNEK, PETR OSTROUCHOV (BLUE 
SHADOWS), JAZZ Q

14.11. 2020 – online: 
GILES ROBSON, JURAJ TURTEV, PHIL SHOENFELT, MIROSLAV KAŠPAR, JAMES 
HARRIES, FRANTIŠEK JAVŮREK (THE KINGSIZE BOOGIEMEN), JAN FIC, PAT 
FULGONI´S BLUES EXPERIENCE, PETR BUBLÁK, THE SPERMBANKERS, JAN 
ŠVIHÁLEK (BAND OF HEYSEK), NOVEMBER 2ND

Vstupné: 
26. 9. 2020 130,-

Návštěvnost: 125 
Metodika výpočtu: součet diváků na živém koncertu Blues Aperitiv, 

počet online diváků hlavních koncertů není započítán 

V Šumperku 22. 2. 2021

     

                  Mgr. Vladimír Rybička
          jednatel společnosti


	Výroční zpráva společnosti za rok 2020

